
 

 

POSTANOWIENIE NR 32/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 3 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Łopuszno na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej w Mieście i Gminie Łopuszno ustalonej 

postanowieniem Nr 10/2023 Komisarza Wyborczego w Kielcach I z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Miasta i Gminy Łopuszno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 1923 i 3166): 

 1) nr 3 z Szkoła Podstawowa w Dobrzeszowie Filia w Sarbicach, Sarbice Drugie 1, 26- 070 Łopuszno 

na Świetlica Wiejska w Sarbicach Drugich, Sarbice Drugie 87, 26- 070 Łopuszno, 

 2) nr 7 z Warsztaty Terapii Zajęciowej w Fanisławicach, Fanisławice 22, 26-070 Łopuszno na 

Świetlica Wiejska w Fanisławicach, Fanisławice 26, 26-070 Łopuszno. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno, Wojewodzie 

Świętokrzyskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach I. Zgodnie z art. 9 

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 858



 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Miasta i Gminy Łopuszno. 

 

 

   

Komisarz Wyborczy  

w Kielcach I 

 

 

Jan Klocek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 858



Załącznik do postanowienia Nr 32/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 3 marca 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Łopuszno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

sołectwa:  

Antonielów, Ewelinów, (Fryszerka, 

Knieja, Nowa Skałka, Skałka Polska), 

Lasocin 

Świetlica Wiejska w Lasocinie,  

Lasocin 85, 26-070 Łopuszno 

2 
sołectwa:  

Piotrowiec, Podewsie 

Świetlica Wiejska w Piotrowcu, 

 Piotrowiec ul. Wesoła 6,  

26-070 Łopuszno 

3 

sołectwa:  

Krężołek-Przegrody  

(Krężołek, Przegrody),  

Sarbice Pierwsze, Sarbice Drugie 

Świetlica Wiejska w Sarbicach Drugich, 

 Sarbice Drugie 87, 26-070 Łopuszno 

4 

sołectwa:  

Czałczyn, Józefina, Olszówka, 

Wielebnów, (Zasłońce) 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Łopusznie,  

ul. Strażacka 5, 26-070 Łopuszno 

5 

miasto Łopuszno, sołectwa: 

 Jasień, (Barycz), Rudniki,  

(Huta Jabłonowa, Naramów) 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Łopusznie,  

ul. Strażacka 4, 26-070 Łopuszno 

6 

sołectwa:  

Czartoszowy, Jedle, Marianów, 

(Michala Góra), Eustachów, 

(Eustachów Duży, Eustachów Mały, 

Orczów), Grabownica 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Łopusznie  

Filia w Grabownicy,  

Grabownica 14, 26-070 Łopuszno 

7 

sołectwa:  

Fanisławice,  

(Hucisko, Przymiarki), Fanisławiczki 

Świetlica Wiejska w Fanisławicach,  

Fanisławice 26, 26-070 Łopuszno 

8 
sołectwa:  

Dobrzeszów, Nowek 

Szkoła Podstawowa w Dobrzeszowie,  

Dobrzeszów 70, 26-070 Łopuszno 

9 sołectwo Snochowice 

Świetlica Wiejska w Snochowicach, 

 Snochowice ul. Łopuszańska 52,  

26-070 Łopuszno 

10 
sołectwa:  

Gnieździska, Ruda Zajączkowska 

Szkoła Podstawowa  

im. Stefana Żeromskiego w Gnieździskach,  

Gnieździska 85, 26-070 Łopuszno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 858


		2025-03-04T08:47:03+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




